XVII Miedzynarodowy Mecz Ptywacki Ztota Jesien 2024

Bielsk Podlaski, 26.10.2024

Najlepsze zawodniczki

Kobiet,
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2010 i starsi

. FILIPAVICIUTE Ugne
. KUKLICZ Iga
. IZEWSKA Gabriela
. LIAUCHUK Kamila
. EKIERT Gabriela
. JURGIEL Amelia
. JAKSTONYTE Laura
. WOWTONIUK Lena
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DULKE Valerija
ENDZELYTE Jogaile
KULIK Natalia
GLINSKA Natalia
ZUKOWICKA Adrianna
PIETRASZEWICZ Roksana
MARKOWSKA Nicola
LIUTKEVICIUTE Saule
STUPAK Aleksandra
SELINA Agata
BIELAWSKA Karolina
KOROLCZUK Klara
BAJ Gabriela
LUBANSKA Klaudia
MATONYTE Sarune
VINCIUNAITE leva
MATIUSAITE Lukne
SUREL Gabriela
MILLER Nina
BIELINSKA Roksana
SUREL Klaudia

Dziewczat, Rocznik 2011
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. ANDRULYTE Saule

. SULKOWSKA Hanna
. JACEVICIUTE Rusne

. KRASOWSKA Maja

. WASZKIEWICZ Julia

. KUC Julia

. JARMOCEWICZ Nikola
. BIELECKA Kamila

. SEVELJE Neli

. BOROWSKA Natalia

. TUROWSKA |zabela

. ZALEWSKA Emilia

. PAWLUCZUK Oksana
. KRAWCZUK tucja

10 SSC
06 01609
05 02203
08 01609
09 01609
08 00809
10 SSC
09 00409
09 SSC
10 SSC
08 00409
09 00809
07 00909
10 01609
09 01609
10 BANGA
10 00809
10 SSC
08 00409
10 02203
10 02203
09 02203
10 BANGA
10 BANGA
09 BANGA
09 00909
09 00909
10 00409
09 00909
11 SSC
11 01609
11 SSC
11 01609
11 01609
11 01609
11 00409
11 03514
11 SSC
11 01609
11 01609
11 00409
11 00409
11 00409
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1002
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967
932
926
914
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794
787
786
778
750
729
722
703
701
690
639
623
582
556
505
434
423
167

P NDNNNDNNDNNNDNDNNNONNDNNDNNNDNNNDNDNNNNDNDNDN

976
973
898
869
830
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696
689
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620
487
423
401
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Dziewczat, Rocznik 2012

1. GLEBOCKA Elena 12 01609 788 2
2. ACKIEWICZ Dominika 12 00909 787 2
3. OLSZEWSKA Maja 12 00409 717 2
4. OMELJANIUK Anna 12 01609 624 2
5. JUKNEVICIUTE Agnija 12 Ssc 572 2
6. BANAITE Lina 12 BANGA 565 2
7. OLSZEWSKA Maja 12 01609 550 2
8. SLIWKA Zofia 12 00409 533 2
9. KVAJAUSKAITE Meida 12 SsC 525 2
10. ROLKOWSKA Kornelia 12 01609 524 2
11. JARYMOWICZ Julia 12 01609 521 2
12. GAWRYLUK Nina 12 00409 449 2
13. PIETRUCZUK Hanna 12 00409 435 2
14. MISIUK Kalina 12 00409 391 2
15. PLUCIENNIK Roksana 12 00409 384 2
16. DEMIANIUK Pola 12 00409 256 2
17. LUBANSKA Gabriela 12 02203 215 2
18. ZALEWSKA Amelia 12 01609 210 2

Dziewczat, Rocznik 2013

1. KOMOSINSKA Pola 13 01609 683 2
2. CHLODOWSKA Antonina 13 01609 661 2
3. JAKSTAITE Egle 13 SSC 621 2
4. ROTMANAITE Dijana 13 SSC 611 2
5. SZKILADZ Kornelia 13 01609 553 2
6. MATOSZKO Mila 13 01609 546 2
7. MATYS Lena 13 00809 543 2
8. MICHALOWSKA Pola 13 01609 526 2
9. KABELYTE Auguste 13 SSC 515 2
10. VALTERYTE Guste 13 BANGA 514 2
11. JAZBUTYTE Ula 13 SSC 502 2
12. TUR Aleksandra 13 00809 494 2
13. STARANOWICZ Lena 13 00809 441 2
14. LENKIEWICZ Liliana 13 01609 439 2
15. PIWANSKA Karina 13 01609 433 2
16. OLCHOWIK Dominika 13 00809 427 2
17. KUZNECOVAITE Izabele 13 BANGA 411 2
18. KOZACZYNSKA Ada 13 00809 393 2
19. GAINSKA Wiktoria 13 01609 383 2
20. SVATKOVSKAJA Valerija 13 SSC 310 2
21. KUZICKINA Sofija 13 SSC 285 2
22. KRASKAUSKAITE Lukrecija 13 SSC 167 1
23. MATYSIUK Helena 13 00409 156 2
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Bielsk Podlaski, 26.10.2024

Dziewczat, Rocznik 2014 - 7 z 10 Konkurencji
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. STOLAREWSKA Aleksandra
. MESKAUSKAITE Saule

. PAKALNISKYTE Ugne

. PASZKO lzabela

. KIERDELEWICZ Magdalena
. KOZLOWSKA Natasza

. BARTOSZUK Anna

. MILEWSKA Laura

. GASZCZYNSKA Hanna

. KARCZEWSKA Aleksandra
. BORYSIUK Iga

. SAMOSIUK Dorota

. RADOMYSKA Hanna

Dziewczat, Rocznik 2015 - 6 z 10 Konkurenciji

1.
2.
3.
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STURAITE Gabriele
KORSAKAITE Aleksa
PRYCZYNICZ Sara
OSWIECINSKA Maria

. STANKUNAITE Meda

. TARANTA Aleksandra
. ROSZCZYC Michalina
. MINKIEWICZ Marianna
. WOJSZKOWICZ Lena
. FIEDOROWICZ Idalia

Dziewczat, 2016 i mtodsi - 4 z 10 Konkurencji
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. ZARSKA Weronika

. SAWICKA Kira

. DEMIANIUK Lilianna

. SIEMIENIUK Nadia

. TYMINSKA Rozalia

. ZUKOWICKA Iga

. MALINOWSKA Weronika
. OSTAPKIEWICZ Helena

. WASILEWSKA Laura

. GANCHEV Lilianna Maria
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77
58
55
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